15/09/2021 14:19 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6596 - Quarta-feira, 15 de Setembro de 2021.

Divulgação: Quarta-feira, 15 de Setembro de 2021.     Publicação: Quinta-feira, 16 de Setembro de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 335143

EDITAL 016/2021
 CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

 PROCESSO 19.0.000079344-5

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 13/08/2020,
de acordo com o que consta no Processo Eletrônico SEI Nº 19.0.000079344-5, foi cadastrado como logradouro público a RUA CINCO
MIL CENTO SETENTA NOVE, pertencente ao LOTEAMENTO CRISTIANO KRAEMER, a partir da Estr. Cristiano Kraemer, com
extensão aproximada de 122,17m e largura variável entre 7,59m e 11,92m.

Porto Alegre, 17 de agosto de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa